

CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS

Blågranvej 2
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2017

Carl Hørby Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS
Blågranvej 2
9940 Læsø

CVR-nr: 32571786
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordjyske Bank
Byrum Hovedgade 79
9940 Læsø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2017 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.986	-7.124
Andre finansielle indtægter		0	101
Øvrige finansielle omkostninger		-40	-33
Ordinært resultat før skat		222.946	-7.056
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		222.946	-7.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.986	-7.124
Overført resultat		-103.440	-100.932
I alt		222.946	-7.056

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		585.066	362.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	585.066	362.080
Anlægsaktiver i alt		585.066	362.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		672.992	773.993
Tilgodehavende skat		1.000	36.000
Tilgodehavender i alt		673.992	809.993
Likvide beholdninger		36.099	1.138
Omsætningsaktiver i alt		710.091	811.131
Aktiver i alt		1.295.157	1.173.211

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		361.666	138.680
Overført resultat		702.591	806.031
Forslag til udbytte		103.400	101.000
Egenkapital i alt		1.292.657	1.170.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Passiver i alt		1.295.157	1.173.211

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	222.946	-7.124
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
	<u>222.946</u>	<u>-7.124</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	237.080
Andel i årets resultat jf. note	222.986
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	460.066
Regnskabsmæssig værdi ultimo	585.066
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Læsø Kloak Service ApS	100%	565.066	222.986

4. Oplysning om eventualaktiver

Sammen med datterselskabet haves et underskud til fremførsel, hvor den maksimale skatteværdi udgør 211.500 kr, som primært vedtører tidsmæssige forskelle mellem regnskabsmæssige- og skattemæssige afskrivninger på anlægsaktiver samt fremførselsberettigede underskud. Det er ledelsen vurdering, at aktivet ikke med overvejende sandsynlighed kan udnyttes for de kommende 2-3 år, og på baggrund heraf er det udskudte skatteaktiv ikke indregnet som et aktiv.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed for engagement med pengeinstitut.